Maarif’in reyi ve tensibi veçhiyle mezkûr mecmuanın me-
sarif ve temettüü tarafına ait ve imtiyaz-ı tab’ı zâtına mahsus olmak üzere
tab’ına ruhsat verilmiş olduğunu mutazammın işbu ruhsatnâme terkim ve
efendi-i mümaileyhe ita kılındı. Nezaret-i Maarif-i Umumiye.

b. Matbuat Nezareti

1864-1865’de (Hicrî 1281) Matbuat Nezareti’nin42 nâzırlığına Takvim-i Vaka-

yi baş musahhihi Ahmet Lütfi Efendi tayin edilmişti. Takvimhane 1865 baharın-

da Gülhane içindeki yerine taşınırken Matbuat Nezareti, Maarif Nezareti’ne

bağlandı ve nâzırlığa da Maarif Dairesi memurlarından Tahir Efendi tayin (30